
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                      ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                (созыв шестой – заседание второе)
                                                  Р Е Ш Е Н И Е
11.10.2018                               р. п. Дмитриевка                                             № 24

О внесении изменения в Положение о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества, находящегося в собственности Никифоровского
района, утвержденное решением Никифоровского районного Совета 
народных депутатов от 23.03.2012 № 57 
            
           Рассмотрев внесенный главой района проект решения «О внесении 
изменения в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального
имущества, находящегося в собственности Никифоровского района, 
утвержденное решением Никифоровского районного Совета народных 
депутатов от 23.03.2012 № 57», в соответствии с Федеральным законом от 
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», учитывая заключение постоянной депутатской комиссии по 
бюджету, экономике, муниципальной собственности и социальным 
вопросам, 
            Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:           
           1.Внести изменение в Положение о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества, находящегося в собственности Никифоровского
района, утвержденное решением Никифоровского районного Совета 
народных депутатов от 23.03.2012 № 57, пункт 13.4. раздела 17 изложить в 
следующей редакции: 
           «13.4. На сумму денежных средств, по уплате которой предоставляется
рассрочка, производится начисление процентов исходя из ставки, равной 
одной трети ставки рефинансирования Центрального банка Российской 
Федерации, действующей на дату размещения на официальном сайте в сети 
«Интернет» объявления о продаже.
           Начисленные проценты перечисляются в порядке, установленном 
Бюджетным кодексом Российской Федерации.
          Покупатель вправе оплатить приобретаемое государственное или 
муниципальное имущество досрочно». 
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, муниципальной
собственности и социальным вопросам (А.М. Григин).
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Никифоровского
районного Совета народных 
депутатов
___________________ В.Н.Шишкин

    
            Глава Никифоровского района

           ______________ А.Р.Щербаков



    


